
                                                              Zarządzenie Nr 248/2015
                                                              Prezydenta Miasta Kalisza
                                                              z dnia 12 czerwca 2015 r.

     zmieniające zarządzenie w sprawie doręczania korespondencji miejscowej za       
     pośrednictwem  gońców.
    

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) i art.39 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013r. poz. 267 z późn.zm.)
zarządza się co następuje:

                                                                                    § 1

W załączniku do zarządzenia Nr 69/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 lutego 2014r.
w § 4  dodaje si  ust.ę  5 w brzmieniu:

„ 5. Korespondencję nie dostarczoną w ciągu godzin pracy gońcy zobowiązani są 
zdeponować w siedzibie Urzędu w miejscu wskazanym przez koordynatora gońców.”

                

                                                                   § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Naczelnikowi Wydziału 
Administracyjno – Gospodarczego Urzędu Miejskiego. 

                                                                    § 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                     § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                   

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński




